

Amenajarea spatiului verde
(teren cu nr. cad. 0100424637)
situat in orasul Chisinau,
sectorul Riscani, str. Dimo

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-3
Statia de pompare a apelor uzate (07-2020-REAC)

Valoarea de deviz 105 580,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Canalizare menagera				
1	SE54D k=2,65	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 5,30 m3 (corpul statiei de pompare)	buc	1,000	1 066,82 394,32	1 066,82 394,32
2	AcC05A	Montarea pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc	1,000	379,11 147,25	379,11 147,25
		<i>Total</i>	lei			1 445,93
		Total Canalizare menagera Inklusiv salariu				1 445,93 541,57
		<i>Total</i>	lei			1 445,93
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			121,85
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			13,80
		<i>Total</i>				1 581,58
		<i>Cheltueli de regie</i>	36 %			194,97
		<i>Total</i>				1 776,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			35,54
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				1 812,09 541,57
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Canalizare menajera				
3		Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm, H=3000 mm complet echipata, conform specificatiei plansa 7 proiect 07-2020-REAC	ansma blu	1,000	85 150,00 0,00	85 150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			85 150,00
		Total Canalizare menajera Inclusiv salariu				85 150,00
		<i>Total</i>	lei			85 150,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare- depozitare</i>	1,2 %			1 021,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				86 171,80

		Total	lei			87 983,89
		TVA	20 %			17 596,78
		Total deviz: Inclusiv salariu				105 580,67 <hr/> 541,57

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea spatiului verde
(teren cu nr. cad. 0100424637)
situat in orasul Chisinau,
sectorul Riscani, str. Dimo**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6-1-3
Statia de pompare a apelor uzate (07-2020-REAC)**

Valoarea de deviz 105 580,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6-1-3:						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,72	31,00	394,32
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,75	31,00	147,25
Total manopera						541,57

Materiale:

1.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,10	46,25	4,63
2.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,02	5,50	11,11
3.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,02	0,80	1,62
4.	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	5,38	125,00	672,50
5.	45596303	Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm, H=3000 mm complet echipata	buc	1,00	85 150,00	85 150,00
Total materiale de construcții						85 839,86

Utilaje de construcții:

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,66	325,00	214,50
Total utilaje de construcții						214,50

Total	lei	87 983,89
TVA	20 %	17 596,78

Total deviz:

105 580,67

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea spatiului verde (teren cu nr. Investitor
cad. 0100424637) situat in orasul Chisinau,
sectorul Riscani, str. Dimo**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Canalizare menajera				
1	SE54D k=2,65	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 5,30 m3 (corpul statiei de pompare)	buc			1 066,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	31,00	394,32
	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	2,0000	125,00	672,50
		<i>Total</i>	lei			1 066,82
2	AcC05A	Montarea pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc			379,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,7500	31,00	147,25
	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,0000	5,50	11,11
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,0000	0,80	1,62
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1000	46,25	4,63
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6600	325,00	214,50
		<i>Total</i>	lei			379,11
		2. Utilaj				
		2.1. Canalizare menajera				
3		Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm, H=3000 mm complet echipata, conform specificatiei plansa 7 proiect 07-2020-REAC	ansmablu			85 150,00
	45596303	Statie de pompare cu corpul din material plastic D=1500 mm, H=3000 mm complet echipata	buc	1,0000	85 150,00	85 150,00
		<i>Total</i>	lei			85 150,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)